
2024 m. 

 
  

PERKVALIFIKAVIMO
STUDIJOS 
      

      
DUOMENYS SURINKTI 2024-03-19 



VU Šiaulių akademija 

Vytauto g. 84, LT-76352, Šiauliai 

 
Pedagogo kvalifikaciją turintiems asmenims siūlome įgyti 
papildomų kompetencijų šiose srityse, studijuojant 
pedagoginės specializacijos ir mokomojo dalyko modulių 
studijas:   

• Ikimokyklinio ugdymo pedagogika ir priešmokyklinis 
ugdymas (90 ECTS) 

• Pradinio ugdymo pedagogika (60 ECTS) 

• Socialinė pedagogika (90 ECTS) 

• Specialioji pedagogika (priimami asmenys, turintys 
universitetinį bakalauro laipsnį ir pedagogo 
kvalifikaciją, 90 ECTS) 

• Logopedija (priimami asmenys, baigę universitetines 
specialiosios pedagogikos studijas arba įgiję 
specialiojo pedagogo kompetencijas, 60 ECTS) 

• Matematikos mokomojo dalyko modulis (60 ECTS) 

• Informacinių technologijų mokomojo dalyko 
modulis (60 ECTS), EdTech projektas 

• Anglų kalbos dalyko modulis (60 ECTS) 

• Istorijos pedagogika (60 ECTS) 

• Lietuvių kalbos ir literatūros mokomojo dalyko 
modulis (90 ECTS) 

 
Baigusiems studijas išduodamas studijų 
pažymėjimas ir suteikiama teisė mokyti 
atitinkamą mokomąjį dalyką ar užsiimti 
specializuota pedagogine veikla. 

Studijos yra mokamos.  Plačiau>>  

Informacija teikiama darbo dienomis nuo 
9 iki 16 val. (pietų pertrauka nuo 12 iki 
13 val.) 
el.p.: tel.: (8 41) 59 58 50. 

 

VDU Švietimo akademija 

T. Ševčenkos g. 31, 03111 Vilnius, tel. (8 5) 279 02 81,  K. Donelaičio g. 52, 44244 

 
Pedagogų perkvalifikavimo studijų programose galima rinktis 
šiuos modulius (Pastaba: Išvardintų modulių studijos gali 
būti finansuojamos projekto „Tęsk: ateik, tobulėk, 
prisidėk!“ lėšomis). 
 
Matematikos modulis (60 kreditų); 
Biologijos modulis (60 kreditų); 
Chemijos modulis (60 kreditų); 
Fizikos modulis (60 kreditų); 
Vokiečių kalbos modulis (60 kreditų) – pažengusiems B1*1; 
Vokiečių kalbos modulis (120 kreditų) – pradedantiesiems A1; 
Prancūzų kalbos modulis (60 kreditų) – pažengusiems B1*2; 
Prancūzų kalbos modulis (120 kreditų) – pradedantiesiems A1; 
Lenkų kalbos ir literatūros modulis (120 kreditų) – 
pradedantiesiems A1; 
Klausos sutrikimų turinčių vaikų ugdymo (surdopedagogikos) 
modulis (60 kreditų); *3 
Regos sutrikimų turinčių vaikų ugdymo (tiflopedagogikos) 
modulis (60 kreditų). *4 
*1 Pastaba: Stojant į vokiečių kalbos (pažengusiųjų) modulį 
kalbos lygio nustatymui kandidatų bus prašoma įrodančių 
kalbos lygmenį dokumentų arba bus persiunčiamas testas 
kalbos lygio nustatymui. 
*2 Pastaba: Stojant į prancūzų kalbos (pažengusiųjų) modulį 
kalbos lygio nustatymui kandidatų bus prašoma įrodančių 
kalbos lygmenį dokumentų arba bus persiunčiamas testas 
kalbos lygio nustatymui. 

 
 Plačiau>>  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sa.vu.lt/apie/testiniu-ir-nuotoliniu-studiju-institutas/studijos
https://svietimas.vdu.lt/perkvalifikavimo-moduliu-studijos-pedagogams/


*3Pastaba dėl klausos sutrikimų turinčių vaikų ugdymo 
modulio: gali rinktis asmenys, turintys ugdymo mokslų krypties 
universitetinį išsilavinimą specialiosios pedagogikos, 
logopedijos srityje arba baigę atitinkamos srities papildomos 
pedagoginės specializacijos modulio studijas. 
*4 Pastaba dėl regos sutrikimų turinčių vaikų ugdymo modulio: 
gali rinktis asmenys, turintys ugdymo mokslų krypties 
universitetinį išsilavinimą specialiosios pedagogikos, 
logopedijos srityje arba baigę atitinkamos srities papildomos 
pedagoginės specializacijos modulio studijas. 

Taip pat kviečiame rinktis papildomus modulius: 

• Ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos modulis 
(90 kreditų); 

• Pradinio ugdymo modulis (90 kreditų); 

• Anglų kalbos modulis (60 kreditų); 

• Etikos ir filosofijos modulis (60 kreditų); 

• Istorijos modulis (60 kreditų); 

• Geografijos modulis (60 kreditų); 

• Muzikos modulis (60 kreditų); 

• Dailės modulis (60 kreditų); 

• Technologijų modulis (64 kreditai); 

• Socialinės pedagogikos modulis (60 kreditų); 

• STEAM modulis (dalyko mokytojai) (30 kreditų); 

• Lietuvių kalbos ir literatūros modulis (90 kreditų); 

• Tikybos modulis (90 kreditų); 

• Fizinis ir sveikatos ugdymo modulis (60 kreditų). 

• Sporto modulis (treneris) (60 kreditų). 

• Ispanų kalbos modulis (120 kreditų) – 
pradedantiesiems A1. 

 

 

 

 

 
 

Šių modulių studijos yra mokamos. Vieno 
semestro (30 kr.) kaina – 1863,50 Eur 

 

Klaipėdos universitetas 

Herkaus Manto g. 84 92294 Klaipėda 

 
Pedagogika – perkvalifikavimo studijos 
 
Pedagogo profesinę kvalifikaciją turintiems asmenims siūlome įgyti 
papildomų kompetencijų, studijuojant šiose pedagoginės 
specializacijos modulio studijose: 
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas (65 k.) 
Pradinis ugdymas (65 kr.) 
Socialinė pedagogika (64 kr.) 
 
Šie pedagoginės specializacijos moduliai yra Vaikystės pedagogikos 
(valstybinis kodas 6121MX054) studijų programos dalis. 
Baigus modulį išduodamas studijų pažymėjimas, kuriame nurodoma, 
kad klausytojas įgijo kompetencijas dirbti pagal atitinkamo modulio 
studijų programą. 
 
Studijų tvarkaraštis – sesijinis. Akademiniai užsiėmimai vyksta 
periodinėmis sesijomis, kurios vyksta keturis kartus per metus 
numatytu laiku. Studijų trukmė priklauso nuo studijuojamų dalykų 
skaičiaus, bet ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Dalis studijų gali vykti 
nuotoliniu studijų tvarkaraščiu. 
 

 
Stojantieji į 3 modulius turi: 
užpildyti elektroninę paraišką priimti į 
modulio studijas ir 
pateikti šiuos dokumentus: 
užpildytą, pasirašytą ir nuskenuotą prašymą; 
asmens dokumento kopiją; 
pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio 
išsilavinimo dokumento (diplomo ir jo 
priedėlio) kopiją; 
dokumento, patvirtinančio pavardės (vardo) 
keitimą, jeigu ne visi pateikiami dokumentai 
yra ta pačia pavarde; 
stojamosios studijų įmokos (20 Eur) kvito ar 
pavedimo internetine bankininkyste 
elektroninę kopiją. 
 
Pedagoginės specializacijos modulio kredito 
kaina: 62,12 Eur 
Stojamoji studijų įmoka – 20 Eur 
Studijų trukmė: 1 metai 
 
Plačiau>> 
 

https://testines-studijos.ku.lt/lt/studijos-ir-perkvalifikavimas/pedagogika-1/perkvalifikavimo-studijos


Vilniaus kolegija Pedagogikos fakultetas 

Studentų g. 39A, LT-08106 Vilnius 

Vilniaus kolegijoje galite įgyti ikimokyklinio ugdymo arba pradinio 
ugdymo pedagogo darbui reikalingas kompetencijas. 

Šios studijos neteikia laipsnio, tačiau studijuodami modulį įgysite 
būtinas kompetencijas numatytoje srityje. 

Siūlome šiuos modulius: 
Pradinio ugdymo pedagogikos programos – 60 kreditų (1 metai). 
Vaikystės pedagogika programos – 60 kreditų (1 metai). 
Modulius galite praplėsti šiais papildomais pasirinkimais: 
 
Priešmokyklinio ugdymo pedagogika (2 kreditai) (vaikystės 
pedagogika arba pradinio ugdymo pedagogika). 
Ankstyvasis užsienio (anglų) kalbos mokymas (5 kreditai) (vaikystės 
pedagogika arba pradinio ugdymo pedagogika) 
Lenkų kalbos mokymas (pradinio ugdymo pedagogika) (5 kreditai) 
Rusų kalbos mokymas (pradinio ugdymo pedagogika) (5 kreditai) 

Į programą priimami: 
aukštojo mokslo išsilavinimą ir pedagogo / mokytojo kvalifikaciją 
turintys asmenys; 
asmenys, jau dirbantys ugdymo įstaigoje arba savo karjerą 
planuojantys susieti su darbu ugdymo įstaigoje; 
motyvuoti, turintys galimybę dalyvauti paskaitose, seminaruose bei 
atlikti praktines užduotis asmenys. 
Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto siūlomi moduliai rengia 
modernius švietėjus, išmanančius ikimokyklinio ar pradinio ugdymo 
pedagogikos teorijas, gebančius jomis grįsti savo praktinę veiklą. 
Studijose daug dėmesio skiriama vaikų pažinimui pagal amžiaus 
tarpsnius, praktiniams pedagoginės veiklos įgūdžiams įtvirtinti. 
 
Pradinio ugdymo programa supažindins su integruoto dalykinio 
ugdymo didaktikos galimybėmis, atliepiančiomis ugdymo turinio 
atnaujinimą ir šiuolaikinio besimokančiojo poreikius. 

1 kredito kaina – 48€. 
 
Dokumentų pateikimas: 
 
Užpildyta elektroninė paraiška 
Priėmimo  I–as etapas. Paraiškos priimamos 
nuo š. m. liepos 1 d. iki liepos 30 d. 
Paraiškoje nurodytu el. paštu bus siunčiama 
informacija apie atrankos etapus ir 
rezultatus. (vaikystės pedagogika arba 
pradinio ugdymo pedagogika). Pateikusieji 
visus dokumentus ir atitinkantieji 
reikalavimus bus pakviesti į motyvacinį 
pokalbį. 
El. paštu siunčiami šie dokumentai: 
 
Diplomo ir diplomo priedėlio kopija 
(dokumentas pagrindžiantis turimą 
pedagogo/ mokytojo kvalifikaciją.) 
Asmens tapatybę įrodančio dokumento 
kopija 
Dokumentas, įrodantis pavardės keitimą (jei 
buvo keista). 
Informacija teikiama darbo dienomis nuo 9 
iki 16 val. (pietų pertrauka nuo 12 iki 13 val.) 
el. p.: kompetencijos@pdf.viko.lt   
 
Telefono Nr.: +37060117028 
Plačiau >> 

 

https://www.viko.lt/jeigu-esate-igije-pedagogo-kvalifikacija-ir-norite-igyti-ikimokyklinio-ar-pradinio-ugdymo-pedagogui-reikalingu-kompetenciju-bei-teise-dirbti-siose-srityse-galimybe-kaip-tik-jums/

